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Pour la Terre, les animaux
et les hommes
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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : ) D |

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :
Descriptif produit :
Conservation :

Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Labels :

Bio AB :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Cuisse de lapin certifie bbc

Frais. Sous atmospheére. Cru. Origine France. Barquette de 6 piéces.
Frais, +0° A +4°C

Cru

Colis de 4.800 kg

100% cuisse de lapin

France

10

Aucun signalé

Aucune signalée

Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

Bleu Blanc Cceur BBC, Lapin de France LF

Sans porc

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

02081010 - Viandes et abats comestibles de lapins domestiques, frais, réfrigérés ou

Mise a jour le 07/12/2023 17:00 N° de version : 3.26

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



Cuisse de lapin LF 160/240 g Bleu-
N Blanc-Coeur
PassionFroid

groupe pomona Article : 190235
congelés
Atouts
Atout : La filiere Bleu-Blanc-Ceeur ré-introduit des Oméga 3 dans la chaine alimentaire.

L'alimentation des animaux est riche en Oméga 3 (lin, luzerne, féveroles...). Cela apporte
une diversité dans les sols et favorise une agriculture durable.

Conseils d’utilisation

Mise en ceuvre : A r6tir ou en sauté.

Informations nutritionnelles

566 135 55 1.84 0.1 0.01 0.01 21.2 0.1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 3.85
Type de matiéres grasses : Aucune
Catégorie GEMRCN : 34 - Volailles > a 70% de matiére premiére animale et ayantun P/L>a 1

Fréquence pour les enfants scolarisés, Non soumis a fréquence
adolescents, adultes en métropole :
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Données logistiques

Cuisse de lapin LF 160/240 g Bleu-
Blanc-Cceur

Article : 190235

Unité P°i(f(:)"et Pm:‘;g;"“t Nb d'UQB U"i;i g:zgﬁté cc';ll?sdp:r Pimensions EANIGTIN
unité en mm (PxIxH)
Kilogramme 1 1 1 Kilogramme 3571320425806
Barquette 1.2 0 1.2 Kilogramme 3571320425806
Palette 384 0 384 Kilogramme 80 1200x800x1700 3571320425806
Colis 4.8 0 4.8 Kilogramme 300x400x155 3571320425806
Couche 38.4 0 38.4 Kilogramme 8
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